

传感器+中国芯展区工程报价单——辛恩展览

客户名称：深圳先进技术研究院

| 序号 | 项目名称 | 材 料 费 | | | | 总计 | 备注 |
|-----|--------|-------------------|-----|-----|----------|-----------|----|
| | | 材 料 | 单 位 | 数 量 | 单 价 (元) | | |
| — | 主体结构 | | | | | | |
| 1 | 太空架 | 铝型材组装固定 | 项 | 1 | 16000.00 | 16000.00 | 租用 |
| 2 | 支柱 | 钢管做黑，底带配重 | 组 | 8 | 1000.00 | 8000.00 | 租用 |
| 3 | 地毯 | 木质地台铺地板 | 平米 | 584 | 20.00 | 11680.00 | |
| 4 | 墙体结构 | 木结构喷漆工艺，钢架内置 | 平米 | 150 | 530.00 | 79500.00 | |
| 5 | 发光灯箱 | 木结构喷漆工艺，钢架内置，装灯发光 | 组 | 18 | 800.00 | 14400.00 | |
| 6 | LED | P3电子屏，AV线材 | 平米 | 6 | 650.00 | 3900.00 | 租用 |
| 7 | 电视 | LED电视 | 台 | 1 | 600.00 | 600.00 | 租用 |
| 8 | 触摸屏 | 42寸一体机/展期 | 台 | 2 | 1800.00 | 3600.00 | 租用 |
| 9 | 展板墙体 | 木结构喷漆工艺，钢架内置，装灯发光 | 组 | 20 | 3800.00 | 76000.00 | |
| 10 | 海报制作 | 高精度喷绘背胶，海报 | 项 | 1 | 6000.00 | 6000.00 | |
| 11 | 展台 | 木结构，喷漆工艺，装门 | 组 | 30 | 2000.00 | 60000.00 | |
| 12 | 前台 | 木结构喷漆工艺，装门，鲜花 | 组 | 2 | 3000.00 | 6000.00 | |
| 小计： | | | | | | 285680.00 | |
| 三 | 工作人员费用 | | | | | | |
| 1 | 设计费 | 3D，平面及物料设计 | 项 | 1 | 20000.00 | 12000.00 | |
| 2 | 美工 | 美工字制作，专业美工安装 | 项 | 1 | 23000.00 | 23000.00 | |

| | | | | | | | |
|---|----|--------|---|---|----------|----------|-----------|
| 3 | 人工 | 布场、撤场 | 项 | 1 | 30000.00 | 30000.00 | |
| 4 | 运输 | 往返场地运输 | 项 | 1 | 8500.00 | 8500.00 | |
| | | | | | | 小计: | 73500.00 |
| | | | | | | 合计 | 359180.00 |
| | | | | | | 税金 | 21550.80 |
| | | | | | | 总计 | 380730.80 |

注:一、以上报价包含6%税金。

二、以上报价不含其它增加项目。

深圳市辛恩展览策划有限公司

2022年7月23日

